BS.TTND Nguyễn Xuân Hương, nguyên Chủ tịch Hội Đông y Việt Nam khẳng định, trong Đông y không dùng quả măng cầu xiêm để trị bệnh chứ đừng nói gì trị ung thư. Vì vậy, khi có bệnh vẫn cần đến bác sĩ điều trị, chớ nghe tin đồn thổi kẻ nguy hiểm tới tính mạng.

Nhật Hà

Nguồn: hodovietnam.vn

Chuyển đến: [Người Việt Góc Ớt](#)

Ngày 11/8/4893 – Giáp Ngọ (4/9/2014)

www.vietnamvanhien.net